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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Piyasalar haftaya temkinli bir iyimserlikle başladı. Trump’ın Meksika ve Avrupa Birliği’ne %30 tarife uygulama
tehdidi ilk etapta tedirginlik yaratsa da, açıklamaların müzakere hamlesi olarak görülmesi risk iştahını korudu. 
S&P 500 endeksi rekor seviyelere yakın seyrederken, yatırımcılar salı günü açıklanacak TÜFE verisi ve büyük
bankalarla başlayacak bilanço sezonunu bekliyor.
Enflasyonun tarifeler kaynaklı ithalat maliyetleri nedeniyle hafif yukarı yönlü sürpriz yapabileceği
konuşulurken, çekirdek enflasyonun hâlâ Fed’in öngördüğü patikada ilerlediği düşünülüyor. Bu da faiz
indirimi beklentilerinin canlı kalmasına neden oluyor. Ayrıca ikinci çeyrek bilançolarına yönelik beklentilerin
düşük tutulması, olası pozitif sürprizlerin hisse fiyatları üzerinde güçlü etki yaratmasına zemin hazırlıyor.

▪ Trump'tan Rusya'ya tarife tehdidi.

▪ AB, ABD'ye karşı tarife misillemesi üzerinde çalışıyor.

▪ Fed'in Eylül indirimi şüpheli .

▪ Bundesbank: Alman ihracatçı pazar kaybediyor.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO 12,82           14,67                    Pozitif      

OKLO       62,41           11,29                    Pozitif    

RKLB       43,21            10,71                   Pozitif 

NIO           4,17              6,92                     Pozitif  

APP           355,90          6,21                     Notr

NNE          36,00            5,20                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin'de ihracat beklentileri aştı, ithalat ise ilk kez artış gösterdi.

▪ Bitcoin için yapılan yıl sonu tahminleri 200 bin dolara kadar ulaştı.

CRWV      132,38          5,19                     Notr

PLTR       149,15           4,96                     Pozitif    

AZI 0,2660         26,72                    Pozitif            

WAVE      6,02             9,34                      Notr

VG            16,78           6,15                      Notr

PBF           26,97           5,86                      Notr

WGRX     0,8612         5,57                      Pozitif  

MU          118,61          4,75                      Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

Trump, Beyaz Saray’da NATO Genel Sekreteri Mark Rutte’yi ağırladığı 

basın toplantısında konuştu.

ABD Başkanı Trump, "Rusya’dan hiç memnun değilim. 50 gün içinde 

(Ukrayna’yla) anlaşmaya varmazlarsa gümrük tarifelerini yüzde 100 

artıracağız." ifadelerini kullandı.

Trump, "Bugün Ukrayna’ya silah gönderme konusunda bir anlaşma 

yaptık." diyerek, ABD’nin bu silahları üreteceğini ve NATO 

müttefiklerinin maliyetini karşılayacağını açıkladı.

ABD Başkanı Trump, "(Ukrayna'ya) en üst düzey silahlar gönderiyoruz, 

NATO tarafından koordine ediliyor." dedi.

NATO Genel Sekreteri Rutte, "ABD’nin Ukrayna’ya silah tedarik etme 

kararı çok önemli. Avrupalı devletlerle görüşeceğim ve Ukrayna için 

askeri yardım konteynerleri hazırlayacağız. 

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde hafif değer kazanan DXY, teknik açıdan 

200 periyotluk MA seviyesini test etti. Bugün Asya seansında hafif

değer kaybettiği görülen DXY, anlık işlemlerde 97.63 seviyelerinde 

fiyatlanıyor. Teknik açıdan seviyelere baktığımızda, bugün alt tarafta 97 

ilk destek, 96.50 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde 

ise üst tarafta 98 ilk direnç, 98.50 ise majör direnç olarak gündemde 

olacak. Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm sürüyor. Bugün 

gelecek TÜFE verisi yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 97.00 – 96.50 – 96.00 – 95.50

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Sefcovic ve AB Dönem Başkanı Danimarka'nın Dışişleri Bakanı Lars

Lokke Rasmussen, AB ülkelerinin ticaret bakanlarının Brüksel'de 

gerçekleştirdiği toplantı bitiminde basına açıklamalarda bulundu.

Toplantıda, AB-ABD ticari ilişkilerinin ele alındığına işaret eden 

Sefcovic, üye ülkelerin bu konuda AB Komisyonuna güçlü biçimde 

destek verdiklerini belirtti.

AB'nin ilk günden itibaren ABD ile görüşmelere iyi niyetle ve yapıcı 

biçimde yaklaştığını anlatan Sefcovic, "Bakanlarla, tarifler konusunda 1 

Ağustos olarak belirlenen yeni son tarihi ve önümüzdeki haftalarda 

atılacak adımları görüştüm." dedi.

Sefcovic, AB ve ABD'nin ticari konuları müzakere ederek çözmesi 

gerektiğini belirterek, bugün ilerleyen saatlerde ABD'li mevkidaşlarıyla

görüşme yapacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, dün gerçekleşen işlemlerde hafif değer kaybetse de anlık 

işlemlerde hafif toparlanma belirtisi göstererek 1.1686 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede yaşadığı düzeltme hareketi, ana 

yükseliş trendi içerisinde standart geri çekilme olarak yorumlansa da, 

kritik 1.1650 desteğinin altında bir günlük kapanış söz konusu olursa, 

düzeltme beklentileri güçlenecek ve alt tarafta 1.15 gündeme majör 

destek olarak gelecek. Yükselişlerde ise bugün 1.17 ve 1.1730 

seviyeleri önemli dirençler olarak takip edilecek. Göstergeler NOTR.

Destek Seviyeleri: 1.1650 – 1.1620 – 1.1600 – 1.1580

Direnç Seviyeleri: 1.1730 – 1.1780 – 1.1800 – 1.1850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın baş gümrük müzakerecisi Ryosei Akazawa, Osaka'yı 

ziyaret ettiğinde ticaret müzakerelerinden sorumlu bir ABD yetkilisiyle 

yapacağı görüşmeleri kaçırabileceği riskiyle karşı karşıya kalması 

nedeniyle önümüzdeki günlerde yeniden baskı altına girebilir.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD Ulusal Günü'nü kutlamak 

üzere 19 Temmuz'da Osaka'daki Dünya Fuarı'nı ziyaret edecek , ancak 

Akazawa ile ticaret görüşmeleri için olası bir toplantıya dair henüz bir 

işaret yok. Bu durum Akazawa'yı zor bir duruma sokuyor. Bessent , 

ABD'nin küresel ticaret anlaşmalarına ulaşma çabalarına liderlik eden 

Başkan Donald Trump'ın Beyaz Saray üçlüsünün bir parçası . Ticaret 

Bakanı Howard Lutnick ve ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, 

ticaret anlaşmaları üzerinde çalışan diğer üst düzey yönetim yetkilileri.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında dün gerçekleşen işlemlerde hafif değer kazanımı 

dikkat çekerken, anlık olarak 147.50 seviyelerinden geçtiği görülüyor. 

Teknik açıdan çapraz, geçtiğimiz hafta başlattığı yükseliş ivmesini 

korumaya devam etmekte. Seviyelere baktığımızda, bugün üst tarafta 

148 ilk direnç, 148.50 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 147 ilk destek,146.50 ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm devam 

ediyor. Bugün gelecek ABD TÜFE verisi önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 146.50 – 146.00 – 145.50 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 147.00 – 147.50 – 148.00 – 148.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, yatırımcıların ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği ve 

Meksika’ya gelecek ay yürürlüğe girecek şekilde yüzde 30’luk gümrük 

tarifesi uygulayacağını açıklamasının ardından güvenli liman 

talebindeki artışla yükseldi.

ABD Başkanı Trump, cumartesi günü Meksika Devlet Başkanı Claudia

Sheinbaum ve Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’e

ticaretle ilgili ültimatom verdi. Artan ticaret gerilimleri altının güvenli 

liman cazibesini pekiştirdi; ancak yatırımcılar, daha önce geri adım 

atılan bazı sert tarife tehditlerinden sonra kargaşanın olası olduğuna 

inanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, haftanın ilk işlem gününde artan ticaret gerilimlerinin neticesinde 

3370 seviyelerini test etse de, kalıcı olamadı. Anlık işlemlerde 3359 

seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan kritik 3340 desteğini 

yakın takip ediyor. Olası senaryolarda bugün bu bölge test edilir ve 

kırılamazsa, üst tarafta 3380-3400 seviyelerine doğru yükseliş söz 

konusu olabilir. Kırılmasına bağlı olarak 3330 – 3320 bölgesi önemli 

destek görevi görebilir. Göstergeler tarafında NOTR görünüm devam 

etmekte. Bugün gelecek TÜFE verisi kritik öneme sahip.

Destek Seviyeleri: 3350 – 3340 – 3330 – 3320 

Direnç Seviyeleri: 3360 – 3370 – 3380 – 3390

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump’ın Rusya’ya Ukrayna 

savaşını sona erdirmesi için verdiği 50 günlük ültimatom ve Rus petrolü 

alıcılarına yönelik yaptırım tehditleri değerlendirilirken Asya seansında 

hafif düştü.

Yatırımcılar ayrıca Salı günü açıklanan ikinci çeyrek GSYH, sanayi 

üretimi, perakende satışlar ve diğer önemli göstergeleri içeren Çin 

ekonomik verilerini de değerlendirdi.

Türkiye saatiyle 04.56 itibarıyla, Eylül vadeli Brent petrol vadeli işlemleri 

%0,2 düşüşle varil başına 69,06 dolara gerilerken, Batı Teksas Petrolü 

(WTI) ham petrol vadeli işlemleri %0,3 düşüşle varil başına 66,79 

dolara geriledi.

Başlangıçtaki rallinin ardından, petrol fiyatları Trump’ın daha sert ve acil 

önlemler almak yerine 50 günlük bir süre tanıması üzerine Pazartesi 

günü yaklaşık %2 düşüşle kapandı.

Destek Seviyeleri: 70.50 – 70.00 – 69.50 – 68.50 

Direnç Seviyeleri: 71.00 – 71.50 – 72.00 – 72.50

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün yaşadığı değer kaybından sonra bugün 70 dolar altında 

fiyatlanıyor. Teknik açıdan kısa vadede yaşanan bu hareket, petrolde 

kısmi toparlanmaya yol açsa da, teknik görünüm adına 70 dolar bölgesi 

haftalık bazda kırılmadığı takdirde, yükselişlerde satışta kalmak 

mantıklı olmaya devam edecek. Olası geri çekilmelerde alt tarafta 

69.50 ve 68 seviyeleri önemli destekler konumunda. Yükselişlerde ise 

70 ve 70.50 dirençleri bugün yakın takipte olacak. Göstergeler 

NEGATİF değerlendirilmekte.
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SP500
TEMEL HABERLER

Bu yılın başlarında ABD Merkez Bankası’nın eylül ayına kadar faiz 

indirimlerine başlayacağından neredeyse emin olan tahvil 

yatırımcılarının bu konudaki güveni sarsılmış durumda.

Bu durum, bu hafta açıklanacak ABD enflasyon verilerine olan ilginin 

yüksek olacağının da bir göstergesi. ABD haziran ayı tüketici 

enflasyonu verileri salı günü açıklanacak. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin medyan beklentisi Tüketici Fiyat Endeksi’nde aylık 

yüzde 0,3, yıllık yüzde 2,6 artış açıklanması yönünde. Üretici 

enflasyonu verileri de çarşamba gelecek.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün gerçekleşen işlemlerde toparlandı. Bugün ise futures

tarafta yeni bir rekor seviyeye imza attığı görülüyor. Anlık işlemlerde 

6285 seviyelerinden geçen SPX, teknik açıdan breakout

gerçekleştirmeye çok yakın. Olası senaryolarda 6300 direncini 

aşabilirse, üst tarafta 6350 ve 6400 seviyeleri gündeme gelebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 6250 ve 6200 destekleri bugün majör destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında RSI ve MACD NOTR 

değerlendiriliyor. Bugün gelecek TÜFE verisi yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 6250 – 6200 – 6150 – 6100 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) tarafından ekonomiye yönelik 

Mayıs ayı raporu yayımlandı.

Raporda, Almanya’da ekonominin rekabet gücünün azalmasıyla Alman 

ihracatçıların 2021'den bu yana küresel pazar paylarını önemli ölçüde 

kaybettikleri belirtildi.

2008 finansal krizin ardından Alman ihracatçılarının pazar paylarının 

2016’ya kadar neredeyse sabit kaldığı vurgulanan raporda, 

"Almanya'nın ihracat pazar payları 2017'den beri, özellikle de 2021'den 

beri düşüyor” ifadesi kullanıldı.

Bundesbank raporunda, rekabet gücünün birçok sektörde gerilediği 

kaydedilerek, ülkenin 2021 ve 2023 yılları arasındaki ihracat pazar payı 

kayıplarının dörtte üçünden fazlasının, kötüleşerek yerli ihracatçıları 

uluslararası alanda daha az rekabetçi hale getiren arz tarafı 

koşullarından kaynaklandığı aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, yaşadığı sert değer kaybından sonra dün hafifçe 

toparlandı. Anlık işlemlerde 24250 seviyelerinden geçtiği görülen 

endeks, teknik açıdan kısa vadede üst tarafta 24.4k direncine önem 

atfedebilir. Kırılmasıyla 24.6k majör olarak gündeme gelebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 24k ilk destek, 23.8k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler tarafında DİP toparlanma çabası dikkat 

çekiyor. Bugün gelecek ABD TÜFE verisi ve tarifelerle alakalı 

açıklamalar yakından takip edilecek. 

Destek Seviyeleri: 24050 – 23850 –23650 – 23450 

Direnç Seviyeleri: 24150 – 24250 –24350 – 24450

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

NVIDIA Corporation (NASDAQ:NVDA) Pazartesi günü, Washington ve 

Pekin arasındaki ticari ilişkilerin iyileşmesi ve CEO Jensen Huang’ın

her iki tarafın yetkilileriyle görüşmesi sonrasında, Çin’de H20 

işlemcisinin satışına "yakında" yeniden başlayacağını açıkladı.

Nvidia ayrıca Çin için yapay zeka akıllı fabrikaları ve lojistik için ideal 

olduğunu iddia ettiği yeni bir grafik işlem birimi duyurdu.

Şirketin hisseleri 24 saatlik işlemde yüzde 3,3 artarak 169,40 dolara 

yükseldi.

Dünyanın en değerli halka açık şirketi yaptığı açıklamada, Huang’ın

müşterilerine şöyle dediğini belirtti: "Nvidia H20 GPU’yu tekrar satmak 

için başvurular yapıyoruz... ABD hükümeti Nvidia’ya lisansların 

verileceğini temin etti."

TEKNİK ANALİZ

Nas100 endeksi, dün gerçekleştirdiği sert yükselişten sonra bugün yeni 

bir rekor seviyede fiyatlanıyor. Anlık işlemlerde 22970 seviyelerinden 

geçen endeks, teknik açıdan 23k direncine önem atfedebilir. 

Kırılmasıyla üst tarafta fibo genişleme seviyesi 23.4k majör hedef 

olarak takip edilmelidir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 22.8k ilk destek, 

22.6k ise majör destek konumundadır. Göstergeler tarafında RSI 

POZİTİF, MACD NOTR görece NEGATİF. Bugün gelecek TÜFE verisi 

yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 22850 – 22750 – 22650 – 22500 

Direnç Seviyeleri: 23000 – 23100 – 23200 – 23300 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump'ın sektöre olumlu yaklaşımı ve ekonomi 

yönetimindeki kripto dostu isimlerle birlikte ülkede kripto ekosistemini 

düzenlemeye yönelik çalışmalar hızlandı.

Kongre, ülkede hızla yaygınlaşan ve finansal piyasalarda yenilik sunan 

dijital varlıklar için düzenleyici bir çerçeve oluşturmak üzere harekete 

geçti.

Hem tüketicilerin korunması hem de finansal istikrar için kritik öneme 

sahip mevzuat için adım atan Temsilciler Meclisi, bu ay başında 14 

Temmuz ile başlayan haftanın "kripto haftası" olacağını ilan etti.

Temsilciler Meclisi'nde kripto haftasında, ABD'yi "gezegenin kripto 

başkenti" yapma çabaları kapsamında CLARITY, GENIUS ve Anti-

CBDC yasa tasarılarının görüşüleceği bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen yeni rekordan sonra kar satışlarına maruz kalan Bitcoin, 

anlık işlemlerde 117k seviyesinden geçiyor. Teknik açıdan test ettiği 

rekor seviyeden %3’den fazla geri çekilen ürün, olası senaryolarad

hareketini sürdürürse alt tarafta 115k ilk destek olarak takip edilecek. 

Kırılmasıyla 110k bölgesi majör konumda oalcak. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 120k ilk önemli direnç, 124k ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler tarafında RSI NEGATİF. MACD POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 120.000 – 115.000 – 110.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 123.000 – 125.000 – 127.000 – 130.000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İhaleler öncesi yapılan 41 milyar TL ROT satışla birlikte toplam satış 90 

milyar 263,4 milyon TL'ye ulaştı.

Hazine, 2 yıl (728 gün) vadeli sabit kuponlu, 4 yıl (1.428 gün) vadeli 

TÜFE'ye endeksli ve 5 yıl (1.820 gün) vadeli sabit kuponlu tahvil 

ihaleleri gerçekleştirdi.

2 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesinde net satış 30 milyar 904,2 

milyon TL olurken, satışların nominal tutarı 30 milyar 693 milyon TL 

oldu. İhaleye 44 milyar 409,2 milyon TL teklif geldi.

İhalede bileşik faiz en düşük yüzde 40,09, ortalama yüzde 40,80, en 

yüksek yüzde 41,19 olurken, basit faiz ortalama yüzde 37,32 

seviyesinde geldi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

